
СВОДНОЕ РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ НА ДЕКАБРЬ 2025 г. 

Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

Абабкова Н.Н. ИК 06.12.2025 15:10-16:40 301/1 

   16:50-18:20 301/1 

   18:30-20:00 301/1 

  13.12.2025 15:10-16:40 301/1 

   16:50-18:20 301/1 

   18:30-20:00 301/1 

  20.12.2025 11:20-13:00 301/1 

   13:30-15:00 301/1 

   15:10-16:40 301/1 

  26.12.2025 15:10-16:40 301/1 

   16:50-18:20 301/1 

   18:30-20:00 301/1 

Абарникова Е.Б. ПУРИС 02.12.2025 4 пара 219/3 

  03.12.2025 4 пара 219/3 

  08.12.2025 4 пара 219/3 

  09.12.2025 5 пара 219/3 

  11.12.2025 5 пара 219/3 

  16.12.2025 4 пара 219/3 

  17.12.2025 4 пара 219/3 

  18.12.2025 4 пара 219/3 

Абрамсон Е.В. ПУРИС 01.12.2025 1 пара 205-5 

  03.12.2025 3 пара 102-5 

  04.12.2025 5 пара 101-5 

  08.12.2025 1, 2 пара 205-5 

  11.12.2025 4 пара 102-5 

  16.12.2025 3 пара 313-5 

  17.12.2025 3 пара 313-5 

  23.12.2025 3 пара 313-5 

  26.12.2025 3 пара 313-5 

Азимов П.Х. ФЭУ 02.12.2025 9:50 316/3 

  03.12.2025 9:50 316/3 

  05.12.2025 18:30 318/1 

  08.12.2025 9:50 316/3 

  09.12.2025 9:50 316/3 

  12.12.2025 18:30 312/1 

  15.12.2025 9:50 316/3 

  16.12.2025 9:50 316/3 

  17.12.2025 9:50 316/3 

  22.12.2025 9:50 316/3 

  23.12.2025 9:50 316/3 

  24.12.2025 9:50 316/3 

Аксенов А.А. ИК 02.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  03.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  04.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  09.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  10.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  11.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  16.12.2025 9:50-11:20 302в/1 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  17.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  18.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  23.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  24.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

  25.12.2025 9:50-11:20 302в/1 

Альхименко И.Н. ПМ 02.12.2025 09:50-11:20 206б/5 

   11:30-13:00 206б/5 

  04.12.2025 9:50 425/3 

  11.12.2025 08:10-09:40 425/3 

   09:50-11:20 425/3 

  12.12.2025 9:50 425/3 

  19.12.2025 08:10-09:40 425/3 

   09:50-11:20 425/3 

   11:30-13:00 425/3 

Андрианов И.К. АСиКП понедельник 11:00-13:00 221/3 

  среда 11:00-13:00 221/3 

  пятница 8:00-10:00 220/3 

Афанасьева Л.В. ИК 01.12.2025 15:10-16:40 301/1 

  04.12.2025 11:20-13:00 301/1 

   9:50-11:20 301/1 

  09.12.2025 11:20-13:00 301/1 

   9:50-11:20 301/1 

  12.12.2025 8:10-9:40 301/1 

  15.12.2025 15:10-16:40 301/1 

   16:50-18:20 301/1 

  16.12.2025 8:10-9:40 301/1 

  24.12.2025 15:10-16:40 301/1 

   16:50-18:20 301/1 

  25.12.2025 8:10-9:40 301/1 

Баранов Е.В. ТЭУ среда 09:00-11:00 211/2 

  пятница 18:00-20:00 128/2 

  суббота 11:00-13:00 128/2 

Бахматов П.В. ТСМП среда, четверг, пятница  13:00-14:00 220/2 

Башков О.В. МТНМ 01.12.2025 13:30-15:00 210/2 

  02.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  03.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  08.12.2025 13:00-14:00 210/2 

  10.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  11.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  15.12.2025 13:30-15:00 210/2 

  16.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  17.12.2025 13:30-15:00 210/2 

  22.12.2025 13:30-15:00 210/2 

  24.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  26.12.2025 13:30-15:00 210/2 

Башкова Т.И. МТНМ 01.12.2025 13:00-14:00 215/2 

  02.12.2025 18:30-20:00 210/2 

  06.12.2025 13:30-15:00 210/2 

  08.12.2025 13:00-14:00 215/2 

  10.12.2025 16:50-18:20 210/2 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  11.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  15.12.2025 13:00-14:00 215/2 

  16.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  17.12.2025 13:30-15:00 210/2 

  22.12.2025 13:00-14:00 215/2 

  24.12.2025 16:50-18:20 210/2 

  26.12.2025 13:30-15:00 210/2 

Белова И.В. МТНМ 01.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  03.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  06.12.2025 09:50-13:00 207/2 

  08.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  10.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  13.12.2025 09:50-13:00 207/2 

  15.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  17.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  20.12.2025 09:50-13:00 207/2 

  22.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  24.12.2025 11:30-13:00 207/2 

Биткина А.А. ФЭУ 01.12.2025 13:30 211/3 

  03.12.2025 13:30 211/3 

  05.12.2025 13:30 211/3 

  08.12.2025 13:30 211/3 

  10.12.2025 13:30 211/3 

  12.12.2025 13:30 211/3 

  15.12.2025 13:30 211/3 

  17.12.2025 13:30 211/3 

  19.12.2025 13:30 211/3 

Бобков А.В. АСиКП понедельник 11:00-13:00 115/3 

  среда 11:00-13:00 113/3 

  пятница 11:00-13:00 113/3 

Бормотин К.С. АСиКП вторник 11:30-13:00 226-3 

  среда 18:30-19:00 226-3 

  пятница 11-30-13-00 226-3 

Бузикаева А.В. ФЭУ 03.12.2025 13:30 202/3 

  04.12.2025 13:30 202/3 

  05.12.2025 13:30 202/3 

  08.12.2025 13:30 202/3 

  10.12.2025 13:30 202/3 

  11.12.2025 13:30 202/3 

  15.12.2025 13:30 202/3 

  17.12.2025 13:30 202/3 

  18.12.2025 13:30 202/3 

Бурдакова Г.И. ППСР 01.12.2025 16:50-18:20 335/1 

  02.12.2025 16:50-18:20 335/1 

  04.12.2025 16:50-18:20 335/1 

  08.12.2025 16:50-18:20 335/1 

  11.12.2025 16:50-18:20 335/1 

  12.12.2025 16:50-18:20 335/1 

Бурдасова А.А. МТНМ 01.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  03.12.2025 11:30-13:00 207/2 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  06.12.2025 09:50-13:00 207/2 

  08.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  10.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  13.12.2025 09:50-13:00 207/2 

  15.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  17.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  20.12.2025 09:50-13:00 207/2 

  22.12.2025 11:30-13:00 207/2 

  24.12.2025 11:30-13:00 207/2 

Бурменский А.Д. КСиМ суббота 11:30-13:00 228а/3 

  вторник, четверг 17:30-18:30 228а/3 

Бутко В.П. ФЭУ 03.12.2025 18:30 100/3 

  04.12.2025 18:30 100/3 

  05.12.2025 18:30 100/3 

  08.12.2025 18:30 100/3 

  09.12.2025 18:30 100/3 

  13.12.2025 9:50 100/3 

  15.12.2025 13:30 424/3 

  16.12.2025 18:30 100/3 

  20.12.2025 9:50 100/3 

  22.12.2025 13:30 424/3 

  23.12.2025 18:30 100/3 

  27.12.2025 9:50 100/3 

Бянкин А.С. ППСР 01.12.2025 11:30-13:00 318/1 

  02.12.2025 11:30-13:00 218/1 

  05.12.2025 11:30-13:00 311/3 

  08.12.2025 11:30-13:00 418/1, 412/1 

  09.12.2025 11:30-13:00 418/1, 412/1 

  11.12.2025 11:30-13:00 203/2 

  15.12.2025 11:30-13:00 418/1, 412/1 

  16.12.2025 11:30-13:00 418/1, 412/1 

  18.12.2025 11:30-13:00 203/2 

  22.12.2025 11:30-13:00 418/1, 412/1 

  23.12.2025 11:30-13:00 418/1, 412/1 

  25.12.2025 11:30-13:00 203/2 

Вакулюк А.А. ТЭУ понедельник 10:00-12:00 415а/1 

  среда 10:00-12:00 415а/1 

  пятница 18:00-20:00 415а/1 

Валеев А.М. ФВС Понедельник, Среда 10:00-11:30 Спорткомплекс 

Васильченко А.В. ИК 02.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  03.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  04.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  09.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  10.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  11.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  16.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  17.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  18.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  23.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  24.12.2025 9:50-11:20 301/1 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  25.12.2025 9:50-11:20 301/1 

Верхоломов С.А. ИК 02.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  04.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  05.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  09.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  11.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  12.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  16.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  18.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  19.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  23.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  25.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  26.12.2025 11:20-13:00 301/1 

Выборнова Е.Н. ФВС вторник 12:00-13:30 Спорткомплекс 

  четверг 15:00-16:30 Спорткомплекс 

Гореликов А.И. ПЧП 02.12.2025 9:50 411/1 

  04.12.2025 11:30 411/1 

  05.12.2025 9:50 411/1 

  08.12.2025 9:50 411/1 

  11.12.2025 11:30 411/1 

  12.12.2025 9:50 411/1 

  18.12.2025 11:30 411/1 

  19.12.2025 9:50 411/1 

  22.12.2025 11:30 411/1 

Горькавый А.И. ФЭУ 02.12.2025 16:50 203/3 

  03.12.2025 18:30 104/3 

  05.12.2025 11:30 104/3 

  09.12.2025 13:30 104/3 

  10.12.2025 13:30 104/3 

  11.12.2025 15:10 104/3 

  15.12.2025 13:30 214/3 

  18.12.2025 13:30 214/3 

  19.12.2025 11:30 104/4 

Горькавый М.А. ФЭУ 03.12.2025 18:30 209/3 

  04.12.2025 11:30 211/3 

  05.12.2025 11:30 207/3 

  10.12.2025 18:30 209/3 

  11.12.2025 8:10 207/3 

  12.12.2025 8:10 207/3 

  15.12.2025 13:30 203/3 

  17.12.2025 18:30 209/3 

Григорьев В.В. ТСМП четверг, пятница  13:00-14:00 219/2 

Григорьева А.Л. ПМ 02.12.2025 16:50 205/5 

  03.12.2025 16:50 205/5 

  04.12.2025 16:50 205/5 

  09.12.2025 9:50 312/3 

  10.12.2025 16:50 205/5 

  11.12.2025 9:50 204/5 

  16.12.2025 16:50 102/5 

  17.12.2025 9:50 203/5 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  19.12.2025 9:50 203/5 

Громов Р.А. ИК 02.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  03.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  04.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  09.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  10.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  11.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  16.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  17.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  18.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  23.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  24.12.2025 9:50-11:20 222/1 

  25.12.2025 9:50-11:20 222/1 

Гулина Е.В. ПУРИС 02.12.2025 3 пара 313-5 

  03.12.2025 4 пара 101-5 

  04.12.2025 1 пара 205-5 

  09.12.2025 3 пара 313-5 

  11.12.2025 1 пара 205-5 

  13.12.2025 4 пара 313-5 

  16.12.2025 3 пара 313-5 

  17.12.2025 4 пара 101-5 

  18.12.2025 1 пара 205-5 

  20.12.2025 1 пара 102-5 

  23.12.2025 3 пара 313-5 

  24.12.2025 5 пара 313-5 

Гуменюк Н.С. КСиМ понедельник 16:00-17:00 226а/3 

  среда 18:00-19:00 226а/3 

  четверг 18:00-19:00 226а/3 

Гунькова О.В. КСиМ 2 и 9 декабря 18:30-20:00 221/3 

  среда, четверг 10:00-11:30 320/3 

Гусева Ж.И. ФЭУ 02.12.2025 11:00 322/3 

  03.12.2025 11:00 322/3 

  04.12.2025 11:00 322/3 

  09.12.2025 11:00 322/3 

  10.12.2025 11:00 322/3 

  11.12.2025 11:00 322/3 

  16.12.2025 11:00 322/3 

  17.12.2025 11:00 322/3 

  18.12.2025 11:00 322/3 

  23.12.2025 11:00 322/3 

  24.12.2025 11:00 322/3 

  25.12.2025 11:00 322/3 

Дерюжкова Н.Е. ФЭУ 01.12.2025 13:30 202/3 

  02.12.2025 15:10 202/3 

  03.12.2025 16:10 202/3 

  08.12.2025 13:30 202/3 

  09.12.2025 11:30 104/3 

  13.12.2025 11:30 202/3 

  15.12.2025 13:30 202/3 

  16.12.2025 15:10 202/3 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  17.12.2025 15:10 202/3 

Егоров В.А. ФЭУ 01.12.2025 13:30 214/3 

  02.12.2025 13:30 214/3 

  08.12.2025 13:30 214/3 

  10.12.2025 11:30 214/3 

  12.12.2025 18:30 214/3 

  13.12.2025 13:30 214/3 

  16.12.2025 15:10 214/3 

  17.12.2025 15:10 214/3 

  18.12.2025 15:10 214/3 

Жигалкин К.А. ФЭУ 01.12.2025 13:30 210/3 

  02.12.2025 16:50 207/3 

   18:30 207/3 

  08.12.2025 11:30 210/3 

   13:30 210/3 

   15:10 210/3 

  15.12.2025 13:30 210/3 

  16.12.2025 18:30 210/3 

  23.12.2025 13:30 210/3 

Журбина И.Н. КСиМ вторник 18:30-20:00 429/3 

  среда 13:30-15:00 224/3 

  четверг 09:50-11:20 224/3 

  суббота 11:30-13:00 429/3 

Занкина Е.В. ФВС вторник, среда 11:00-12:30 Спорткомплекс 

Заплутаев А.В. ФВС среда, пятница 15:30-17:00 Спорткомплекс 

Зарубин М.М. ПМ 01.12.2025 9:50 311/5 

  02.12.2025 18:30 311/5 

  05.12.2025 18:30 301/3 

  06.12.2025 11:30 204/5 

  08.12.2025 11:30 313/5 

  13.12.2025 11:30 231/3 

  15.12.2025 9:50 311/5 

  17.12.2025 9:50 206б/5 

  20.12.2025 11:30 204/5 

Иванов В.В. ФЭУ 01.12.2025 13:30 307/3 

  03.12.2025 10:00 205/3 

  06.12.2025 12:00 205/3 

  08.12.2025 13:30 307/3 

  10.12.2025 10:00 205/3 

  13.12.2025 10:00 205/3 

  15.12.2025 13:30 307/3 

  17.12.2025 10:00 205/3 

  18.12.2025 11:00 307/3 

  22.12.2025 13:30 307/3 

  24.12.2025 10:00 205/3 

  25.12.2025 11:00 307/3 

Иванов С.Н. ФЭУ 01.12.2025 14:00 109/3  

  02.12.2025 17:00 109/3  

  03.12.2025 10:00 109/3  

  08.12.2025 14:00 109/3  



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  09.12.2025 17:00 109/3  

  10.12.2025 10:00 109/3  

  15.12.2025 14:00 109/3  

  16.12.2025 17:00 109/3  

  17.12.2025 10:00 109/3  

  22.12.2025 14:00 109/3  

  23.12.2025 17:00 109/3  

  24.12.2025 10:00 109/3  

Инзарцев А.В. ПУРИС 01.12.2025 3 пара 302-5 

  08.12.2025 3 пара 302-5 

  10.12.2025 3 пара 302-5 

  15.12.2025 3 пара 302-5 

  22.12.2025 3 пара 302-5 

  29.12.2025 3 пара 302-5 

Калугина А.А. МТНМ 01.12.2025 13:00-15:00 208/2 

  03.12.2025 17:00-19:00 208/2 

  06.12.2025 10:00-12:00 208/2 

  08.12.2025 13:00-15:00 208/2 

  10.12.2025 17:00-19:00 208/2 

  13.12.2025 10:00-12:00 208/2 

  15.12.2025 13:00-15:00 208/2 

  17.12.2025 17:00-19:00 208/2 

  20.12.2025 10:00-12:00 208/2 

  22.12.2025 13:00-15:00 208/2 

  24.12.2025 17:00-19:00 208/2 

  25.12.2025 17:00-19:00 208/2 

Калугина Н.А. ТЭУ понедельник 10:00-12:00 416/1 

  четверг 10:00-12:00 416/1 

  суббота 11:30-13:30 416/1 

Каменских И.В. КСиМ суббота 9:50-11:20 228а/3 

  вторник, четверг 16:50-18:20 228а/3 

Канашин И.В. ПМ 02.12.2025 11:30 311/5 

  04.12.2025 9:50 305/5 

  05.12.2025 13:30 204/5 

  09.12.2025 11:30 204/5 

   13:30 204/5 

  12.12.2025 9:50 311/5 

  16.12.2025 9:50 101/5 

   11:30 101/5 

   13:30 204/5 

Капустенко И.С. ППСР 02.12.2025 11:00-13:00 335/1 

  04.12.2025 16:00-18:00 335/1 

  05.12.2025 10:00-12:00 335/1 

  08.12.2025 16:00-18:00 335/1 

  09.12.2025 11:00-13:00 335/1 

  10.12.2025 16:00-18:00 335/1 

  15.12.2025 10:00-12:00 335/1 

  16.12.2025 11:00-13:00 335/1 

  18.12.2025 16:00-18:00 335/1 

  22.12.2025 10:00-12:00 335/1 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  23.12.2025 11:00-13:00 335/1 

  24.12.2025 16:00-18:00 335/1 

Карачакова Д.Л. ЛМК 02.12.2025 11:20 431/3 

  05.12.2025 13:30 431/3 

  06.12.2025 13:30 311/3 

  09.12.2025 11:20 431/3 

  12.12.2025 13:30 431/3 

  13.12.2025 13:30 311/3 

  16.12.2025 11:20 431/3 

  19.12.2025 13:30 431/3 

  20.12.2025 13:30 311/3 

  23.12.2025 11:20 431/3 

  26.12.2025 13:30 431/3 

  27.12.2025 13:30 311/3 

  30.12.2025 11:20 413/3 

Каталажнова И.Н. ПМ 02.12.2025 18:30 204/5 

  03.12.2025 18:30 203/5 

  05.12.2025 9:50 203/5 

  09.12.2025 18:30 311/5 

  12.12.2025 9:50 203/5 

  13.12.2025 11:30 203/5 

  16.12.2025 18:30 203/5 

  17.12.2025 18:30 204/5 

  20.12.2025 11:30 204/5 

Катунцева Н.Л. ПМ 01.12.2025 8:10 414/1 

  02.12.2025 8:10 414/1 

  03.12.2025 8:10 414/1 

  08.12.2025 8:10 414/1 

  09.12.2025 8:10 414/1 

  10.12.2025 8:10 414/1 

  18.12.2025 8:10 414/1 

  19.12.2025 8:10 414/1 

  20.12.2025 8:10 414/1 

Квашенко О.Л. ЛМК 02.12.2025 9:50 218/1 

  05.12.2025 8:10 218/1 

  06.12.2025 8:10 218/1 

  09.12.2025 16:50 218/1 

  11.12.2025 11:30 218/1 

  12.12.2025 11:30 218/1 

  16.12.2025 16:50 218/1 

  19.12.2025 16:50 218/1 

  20.12.2025 9:50 218/1 

  23.12.2025 16:50 218/1 

  25.12.2025 8:10 218/1 

  26.12.2025 8:10 218/1 

  29.12.2025 18:30 218/1 

Квашнин А.Е. ПУРИС 05.12.2025 2 пара 102-5 

  06.12.2025 2 пара 102-5 

  12.12.2025 2 пара 102-5 

  13.12.2025 2 пара 102-5 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  19.12.2025 2 пара 102-5 

  20.12.2025 2 пара 102-5 

Кизиль Е.В. ФЭУ 02.12.2025 13:30 316/3 

   16:50 311/3 

  03.12.2025 10:00 316/3 

  08.12.2025 18:30 311/3 

  09.12.2025 13:30 316/3 

  10.12.2025 9:00 316/3 

  16.12.2025 13:30 316/3 

  17.12.2025 9:00 316/3 

  18.12.2025 9:00 316/3 

  23.12.2025 13:30 316/3 

  25.12.2025 9:00 316/3 

Клешнина О.Н. ТСМП четверг 11:30-13:00 227/2 

  Вторник  11:30-13:00 227/2 

  Среда  13:30-15:00 227/2 

Климова Е.В. ЛМК 02.12.2025 13:30 207/1 

  04.12.2025 18:30 221/1 

  06.12.2025 13:00 207/1 

  09.12.2025 13:30 207/1 

  11.12.2025 13:30 207/1 

  12.12.2025 13:30 207/1 

  16.12.2025 13:00 207/1 

  17.12.2025 13:00 207/1 

  19.12.2025 13:00 207/1 

  23.12.2025 13:00 207/1 

  24.12.2025 13:00 207/1 

  26.12.2025 13:00 207/1 

  30.12.2025 13:00 207/1 

Когай С.Г. ЛМК 01.12.2025 11:20 207/1 

  03.12.2025 11:20 207/1 

  06.12.2025 9:50 431/3 

  08.12.2025 11:20 207/1 

  11.12.2025 9:50 209/1 

  12.12.2025 11:20 207/1 

  15.12.2025 11:20 207/1 

  17.12.2025 11:20 207/1 

  19.12.2025 11:20 207/1 

  22.12.2025 11:20 207/1 

  24.12.2025 11:20 207/1 

  26.12.2025 11:20 207/1 

  29.12.2025 11:20 207/1 

Кожин И.А. ИБАС 01.12.2025 8:10-09:40 314/3 

  02.12.2025 8:10-09:40 314/3 

  04.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  08.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  09.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  10.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  15.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  16.12.2025 9:50-11:20 314/3 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  18.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  22.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  23.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  27.12.2025 9:50-11:20 314/3 

Козлова О.В. ПМ 01.12.2025 13:00 206б/5 

  03.12.2025 13:00 206б/5 

  05.12.2025 10:00 206б/5 

  08.12.2025 13:00 206б/5 

  10.12.2025 13:00 206б/5 

  12.12.2025 13:00 206б/5 

  15.12.2025 13:00 206б/5 

  17.12.2025 13:00 206б/5 

  19.12.2025 13:00 206б/5 

Колошенко Ю.Б. КСиМ вторник (с 8 декабря) 9:50-13:00 227/3 

  понедельник (с 8 декабря) 9:50-13:00 227/3 

  пятница (с 8 декабря) 9:50-13:00 227/3 

Конченкова И.П. МС 29.11.2025 11:30-13:00 126/2 

  01.12.2025 11:30-13:00 126/2 

  02.12.2025 11:30-13:00 126/2 

  08.12.2025 11:30-13:00 126/2 

  09.12.2025 11:30-13:00 126/2 

  12.12.2025 11:30-13:00 126/2 

  15.12.2025 11:30-13:00 126/2 

  16.12.2025 11:30-13:00 126/2 

Копытов С.М. ФЭУ 01.12.2025 16:50 213/3 

  03.12.2025 16:50 213/3 

  05.12.2025 16:50 213/3 

  08.12.2025 16:50 213/3 

  10.12.2025 16:50 213/3 

  12.12.2025 16:50 213/3 

  15.12.2025 16:50 213/3 

  17.12.2025 16:50 213/3 

  19.12.2025 16:50 213/3 

Кортун Е.А. ЛМК 01.12.2025 11:30 207/1 

  03.12.2025 13:00 207/1 

  05.12.2025 11:30 207/1 

  08.12.2025 13:00 207/1 

  10.12.2025 13:00 207/1 

  12.12.2025 13:00 207/1 

  15.12.2025 13:00 207/1 

  17.12.2025 13:00 207/1 

  19.12.2025 13:00 207/1 

  22.12.2025 13:00 207/1 

  24.12.2025 13:00 207/1 

  26.12.2025 13:00 207/1 

  29.12.2025 13:00 207/1 

Косачев К.Д. МС 02.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  03.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  09.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  10.12.2025 11:30-13:00 202а/2 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  16.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  17.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  23.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

Котляров В.П. ПУРИС 01.12.2025-04.12.2025 3 пара 321 /3, 303/3 

  08.12.2025-11.12.2025 3 пара 321 /3, 303/3 

  15.12.2025-17.12.2025 3 пара 321 /3, 303/3 

  22.12.2025-25.12.2025 3 пара 321 /3, 303/3 

  29.12.2025-30.12.2025 3 пара 321 /3, 303/3 

Кравченко Е.Г. МС 01.12.2025 18:30-20:00 124/2 

  02.12.2025 16:50-18:30 124/2 

  05.12.2025 18:30-20:00 124/2 

  08.12.2025 13:00-16:50 124/2 

  09.12.2025 18:30-20:00 124/2 

  10.12.2025 13:00-16:50 124/2 

  15.12.2025 20:10-21:40 202а/2 

  19.12.2025 20:10-21:40 202а/2 

  20.12.2025 18:30-20:00 202а/2 

  23.12.2025 13:00-14:00 202а/2 

  24.12.2025 13:00-14:00 202а/2 

  25.12.2025 13:00-14:00 202а/2 

Краснов И.М. ПМ 03.12.2025 10:00 101/5 

  04.12.2025 10:00 203/5 

  05.12.2025 10:00 102/3 

  08.12.2025 13:30 101/5 

  09.12.2025 8:00 203/5 

  11.12.2025 13:30 205/5 

  16.12.2025 10:00 313/5 

  17.12.2025 13:30 201/5 

  19.12.2025 11:30 313/5 

Кривенко М.Ю. АСиКP понедельник 15:00-17:00 113/3 

  среда 15:00-17:00 113/3 

  суббота 11:30-13:30 113/3 

Куделько А.Р. ФЭУ 13.12.2025 13:30 207/3 

Кудрякова Н.В. ФЭУ 02.12.2025 11:30 316/3 

  03.12.2025 11:30 316/3 

  09.12.2025 11:30 316/3 

  10.12.2025 11:30 316/3 

  12.12.2025 11:30 316/3 

  16.12.2025 11:30 316/3 

  17.12.2025 11:30 316/3 

  23.12.2025 11:30 316/3 

  24.12.2025 11:30 316/3 

Кузнецова О.Р. ФЭУ 02.12.2024 13:30 311/3 

  03.12.2024 16:50 318/1 

  04.12.2024 12:00 311/3 

  24.12.2024 16:50 318/1 

  25.12.2024 12:00 316/3 

  26.12.2024 12:00 316/3 

Кузьмин Р.В. ФЭУ 01.12.2025 13:30 302/3, 307/3 

  05.12.2025 18:30 302/3 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  06.12.2025 11:30 302/3 

  08.12.2025 13:30 302/3 

  10.12.2025 15:10 302/3 

  11.12.2025 13:00 302/3 

  15.12.2025 13:30 302/3, 307/3 

  16.12.2025 9:50 302/3 

  17.12.2025 13:00 302/3 

  22.12.2025 13:30 302/3, 307/3 

  24.12.2025 15:10 302/3, 307/3 

  26.12.2025 15:10 302/3 

Кузьмина О.А. ПЧП 03.12.2025 13:30 412/1 

  05.12.2025 13:30 412/1 

  08.12.2025 13:30 412/1 

  10.12.2025 13:30 412/1 

  12.12.2025 13:30 412/1 

  15.12.2025 13:00 412/1 

  17.12.2025 11:30 412/1 

  19.12.2025 13:00 412/1 

  22.12.2025 13:30 412/1 

  25.12.2025 11:30 412/1 

  26.12.2025 13:30 412/1 

Куликова Т.А. ХиХТ 01.12.2025 3 пара 420/1 

  03.12.2025 2 пара 420/1 

  04.12.2025 4 пара 420/1 

  06.12.2025 2 пара 420/1 

  08.12.2025 2 пара 420/1 

   3 пара 420/1 

  09.12.2025 4 пара 420/1 

  13.12.2025 2 пара 420/1 

  15.12.2025 3 пара 420/1 

  16.12.2025 4 пара 420/1 

  20.12.2025 2 пара 420/1 

  22.12.2025 3 пара 420/1 

  27.12.2025 2 пара 420/1 

Куриный В.В. АСиКП понедельник 13:30-15:00 427/3 

  вторник 13:30-15:00 427/3 

  суббота 13:30-15:00 427/3 

Кучерова А.И. ФЭУ 09.12.2025 11:30 209/3 

Ларченко Ю.Г. ПУРИС 02.12.2025 6 пара 313/5 

  04.12.2025 6 пара 313/5 

  06.12.2025 2 пара 313/5 

  08.12.2025 7 пара 101/5 

  09.12.2025 2 пара 318/1 

  12.12.2025 7 пара 313/5 

  15.12.2025 4 пара 101/5 

  17.12.2025 4 пара 313/5 

  19.12.2025 7 пара 313/5 

  22.12.2025 4 пара 313/5 

  23.12.2025 4 пара 313/5 

  24.12.2025 4 пара 313/5 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

Левичев А.С. ИБАС 02.12.2025 9:50-11:20 202/5 

  05.12.2025 9:50-11:20 314/3 

  06.12.2025 9:50-11:20 202/5 

  09.12.2025 11:30 - 13:00 205/5 

  11.12.2025 11:30 - 13:00 102/5 

  12.12.2025 11:30 - 13:00 314/3 

  18.12.2025 11:30 - 13:00 102/5 

  19.12.2025 11:30 - 13:00 314/5 

  20.12.2025 9:50-11:20 202/5 

  25.12.2025 11:30 - 13:00 102/5 

  26.12.2025 11:30 - 13:00 314/5 

  27.12.2025 9:50-11:20 202/5 

Леонтьев В.И. ТЭУ понедельник 13:30-15:30 212а/2 

  среда 16:50-18:50 131/2 

  суббота 10:00-12:00 131/2 

Лиманкин В.В. МС 02.12.2025 13:30-15:00 201/2 

   16:50-18:20 112/2 

  03.12.2025 16:50-18:20 112/2 

  09.12.2025 13:30-15:00 105/2 

   16:50-18:20 417/1 

  11.12.2025 18:30-20:00 112/2 

  16.12.2025 16:50-18:20 112/2 

  17.12.2025 18:30-20:00 112/2 

Лозовский И.В. АСиКП вторник 11:30-13:30 112/3 

  среда 09:50-12:00 112/3 

Лопатина О.И. ЛМК 02.12.2025 11:30 207/1 

  03.12.2025 11:30 207/1 

  05.12.2025 11:30 207/1 

  08.12.2025 10:00 207/1 

  10.12.2025 9:50 207/1 

  12.12.2025 13:30 207/1 

  15.12.2025 10:00 207/1 

  17.12.2025 10:00 207/1 

  19.12.2025 10:00 207/1 

  22.12.2025 10:00 207/1 

  24.12.2025 10:00 207/1 

  25.12.2025 10:00 207/1 

  29.12.2025 10:00 207/1 

Любушкина Н.Н. ФЭУ 03.12.1900 9:50 304/3 

  01.12.2025 13:00 212/3 

  04.12.2025 11:30 304/3 

  08.12.2025 13:00 212/3 

  09.12.2025 10:00 212/3 

  10.12.2025 10:00 212/3 

  15.12.2025 13:00 212/3 

  16.12.2025 10:00 212/3 

  17.12.2025 10:00 212/3 

Люхо И.А. ХиХТ суббота 5, 6 пара 422/1 

  02.12.2025 18:00-19:00 419/1 

Магола Д.С. ИБАС 03.12.2025 13:30-15:00 202/5 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  05.12.2025 16:50-18:20 205/5 

  17.12.2025 13:30-15:00 203/5 

  18.12.2025 18:30-20:00 205/5 

  22.12.2025 13:30 - 15:00 202/5 

  26.12.2025 8:10-09:40 313/5 

Малышева Н.В. ЛМК 01.12.2025 9:50 209/1 

  03.12.2025 13:30 209/1 

  05.12.2025 9:50 209/1 

  08.12.2025 9:50 209/1 

  10.12.2025 9:50 209/1 

  12.12.2025 9:50 209/1 

  15.12.2025 9:50 209/1 

  17.12.2025 9:50 209/1 

  19.12.2025 9:50 209/1 

  22.12.2025 9:50 209/1 

  24.12.2025 9:50 209/1 

  26.12.2025 9:50 209/1 

  29.12.2025 9:50 209/1 

Марущенко С.Г. ФЭУ 01.12.2025 16:50 211/3 

  03.12.2025 16:50 211/3 

  04.12.2025 16:50 211/3 

  05.12.2025 16:50 211/3 

  08.12.2025 16:50 211/3 

  10.12.2025 16:50 211/3 

  11.12.2025 16:50 211/3 

  12.12.2025 16:50 211/3 

Марьин С.Б. АСиКП понедельник 13:30-15:30 113/3 

  среда 13:30-15:30 113/3 

  суббота 11:30-13:30 113/3 

Матюшко А.В. ЛМК 01.12.2025 16:50 223/1 

  06.12.2025 9:50 312/1 

  09.12.2025 13:30 312/1 

  10.12.2025 18:30 321/1 

  12.12.2025 11:30 223/1 

  16.12.2025 18:30 331/1 

  17.12.2025 18:30 321/1 

  23.12.2025 18:30 331/1 

  24.12.2025 18:30 321/1 

  25.12.2025 18:30 331/1 

  29.12.2025 9:50 221/1 

Мельникова Н.Н. ФЭУ 01.12.2025 14:00 226/1 

  03.12.2025 14:00 226/1 

  05.12.2025 12:00 226/1 

  06.12.2025 14:00 226/1 

  10.12.2025 14:00 226/1 

  12.12.2025 12:00 226/1 

  15.12.2025 14:00 226/1 

  17.12.2025 14:00 226/1 

  19.12.2025 12:00 226/1 

  22.12.2025 14:00 226/1 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  24.12.2025 14:00 226/1 

  26.12.2025 12:00 226/1 

Мельниченко 

М.А. 

ФЭУ 02.12.2025 16:50 101/3 

  03.12.2025 16:50 101/3 

  04.12.2025 18:30 101/3 

  08.12.2025 16:50 101/3 

  09.12.2025 16:50 101/3 

  10.12.2025 16:50 101/3 

  16.12.2025 16:50 101/3 

  17.12.2025 18:30 101/3 

  19.12.2025 16:50 101/3 

Мешков А.С. ФЭУ 02.12.2025 13:30 207/3 

  03.12.2025 9:50 203/3 

  05.12.2025 8:10 113/2 

  09.12.2025 8:10 113/2 

  10.12.2025 8:10 113/2 

  12.12.2025 18:30 311/3 

  19.12.2025 18:30 311/3 

  20.12.2025 9:50 113/2 

  22.12.2025 8:10 113/2 

  23.12.2025 8:10 113/2 

Мусалитина Е.А. ЛМК 01.12.2025 11:00 207/1 

  02.12.2025 13:00 207/1 

  04.12.2025 10:00 207/1 

  08.12.2025 8:30 207/1 

  10.12.2025 9:00 207/1 

  12.12.2025 9:00 207/1 

  15.12.2025 9:00 207/1 

  17.12.2025 9:00 207/1 

  19.12.2025 9:00 207/1 

  22.12.2025 9:00 207/1 

  24.12.2025 9:00 207/1 

  26.12.2025 9:00 209/1 

  29.12.2025 9:00 207/1 

Новгородов Н.А. ТЭУ вторник 17:00-19:00 413а/1 

  четверг 17:00-19:00 413а/1 

  пятница 17:00-19:00 413а/1 

Обласов А.А. ИБАС 01.12.2025 11:30 - 13:00 201/5 

  03.12.2025 8:10-09:40 201/5 

  05.12.2025 13:30-15:00 203/5 

  08.12.2025 8:00-9:40 201/5 

  09.12.2025 13:30 - 15:00 202/5 

  11.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  15.12.2025 13:30 - 15:00 201/5 

  16.12.2025 13:30 - 15:00 202/5 

  18.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  23.12.2025 13:30 - 15:00 202/5 

  25.12.2025 8:10-09:40 202/5 

  26.12.2025 8:10-09:40 202/5 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

Отряскина Т.А. МС 26.11.2025 11:30-13:00 202а/2 

  27.11.2025 18:30-20:00 202а/2 

  28.11.2025 11:30-13:00 202а/2 

  03.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  04.12.2025 18:30-20:00 202а/2 

  05.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  17.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  18.12.2025 18:30-20:00 202а/2 

  19.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

  22.12.2025 18:30-20:00 202а/2 

  24.12.2025 11:30-13:00 202а/2 

Петрова А.Н. ПУРИС 15.12.2025 - 20.12.2025 отпуск  

  01.12.2025 4 пара 313/5, 304/5 

  05.12.2025 2 пара 101/5, 304/5 

  06.12.2025 2 пара 304/5 

  08.12.2025 5 пара 313/5 

  09.12.2025 4 пара 101/5 

  10.12.2025 2 пара 313/5 

  11.12.2025 1 пара 313/5 

  12.12.2025 1 пара 313/5 

  23.12.2025 4 пара 101/5 

  24.12.2025 3 пара 101/5 

Петрунина Ж.В. ИК 02.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  03.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  04.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  09.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  10.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  11.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  16.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  17.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  18.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  23.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  24.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  25.12.2025 9:50-11:20 301/1 

Петухов А.В. ФЭУ 01.12.2025 13:30 217/3 

  02.12.2025 15:10 217/3 

  06.12.2025 11:30 217/3 

  08.12.2025 13:30 217/3 

  09.12.2025 15:10 217/3 

  13.12.2025 11:30 217/3 

  15.12.2025 13:30 217/3 

  16.12.2025 15:10 217/3 

  20.12.2025 11:30 217/3 

Плетнев Н.О. ТСМП Вторник  14:00-15:00 224/2 

   15:00-16:00 224/2 

  Среда  15:00-14:00 224/2 

Попов А.Ю. ТЭУ четверг 18:00-20:00 228/3 

  пятница 18:00-20:00 228/3 

  суббота 11:00-13:00 212а/2 

Потянихин Д.А. АСиКП (до 15.12 в КНР)   



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

Пронин А.И. МС 03.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  04.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  09.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  10.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  11.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  16.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  17.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  18.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  23.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  24.12.2025 10:30-12:00 126/2 

  25.12.2025 10:30-12:00 126/2 

Проценко А.Е. ХиХТ с 22.12.2025 в отпуске  

  01.12.2025 5 пара 422/1 

   6 пара 417/1 

   7 пара 319/1 

  02.12.2025 5 пара 417/1 

   6 пара 422/1 

  05.12.2025 4 пара 417/1 

   5 пара 430/1 

   6 пара 417/1 

   7 пара 417/1 

  08.12.2025 3 пара 428-1 

  11.12.2025 19:00-20:00 428-1 

  13.12.2025 4 пара 428-1 

  15.12.2025 3 пара 428-1 

  18.12.2025 19:00-20:00 428-1 

  20.12.2025 4 пара 428-1 

Проценко А.Н. ХиХТ 02.12.2025 7 пара 421-1 

  06.12.2025 3 пара 421-1 

  09.12.2025 7 пара 421-1 

  13.12.2025 3 пара 421-1 

  16.12.2025 7 пара 421-1 

  20.12.2025 3 пара 421-1 

  23.12.2025 7 пара 421-1 

Пухов А.А. ТЭУ вторник 12:00-14:00 413а/1 

  среда 09:50-12:00 413а/1 

  пятница 12:00-14:00 413а/1 

Ракитина Н.Э. ПЧП 02.12.2025 11:30 418/1 

  03.12.2025 15:10 418/1 

  06.12.2025 11:30 418/1 

  08.12.2025 13:30 418/1 

  09.12.2025 13:30 418/1 

  12.12.2025 16:50 418/1 

  15.12.2025 13:30 418/1 

  19.12.2025 11:30 418/1 

  22.12.2025 11:30 418/1 

  25.12.2025 11:30 418/1 

Савельев Д.О. ФЭУ 01.12.2025 13:30 142/2 

  02.12.2025 13:30 142/2 

  06.12.2025 13:30 142/2 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  10.12.2025 15:10 142/2 

  12.12.2025 15:10 142/2 

  13.12.2025 9:50 142/2 

  16.12.2025 13:30 142/2 

  19.12.2025 13:30 142/2 

  20.12.2025 11:30 142/2 

Саяпин В.С. ФЭУ 01.12.2025 11:00 307/3 

  02.12.2025 12:00 205/3 

  06.12.2025 10:00 307/3 

  08.12.2025 11:00 307/3 

  10.12.2025 10:00 307/3 

  13.12.2025 10:00 307/3 

  15.12.2025 11:00 307/3 

  17.12.2025 10:00 307/3 

  20.12.2025 10:00 307/3 

  22.12.2025 11:00 307/3 

  24.12.2025 10:00 307/3 

Свиридов А.В. АСиКП понедельник 09:50-12:00 423/3 

  среда 09:50-12:00 423/3 

  пятница 09:50-12:00 423/3 

Сериков А.В. ФЭУ 01.12.2025 14:00 307/3 

  03.12.2025 18:30 203/3 

  04.12.2025 18:30 215/3 

  08.12.2025 14:00 307/3 

  10.12.2025 18:30 215/3 

  11.12.2025 11:00 307/3 

  15.12.2025 14:00 307/3 

  17.12.2025 18:30 203/3 

  18.12.2025 11:00 307/3 

  22.12.2025 14:00 307/3 

  24.12.2025 18:30 215/3 

  25.12.2025 11:00 307/3 

Сизинцева А.С. ЛМК 02.12.2025 9:50 331/1 

  03.12.2025 18:30 209/1 

  05.12.2025 8:10 331/1 

  09.12.2025 9:50 209/1 

  10.12.2025 18:30 209/1 

  16.12.2025 9:50 209/1 

  17.12.2025 18:30 209/1 

  23.12.2025 9:50 209/1 

  24.12.2025 18:30 209/1 

  26.12.2025 18:30 209/1 

  30.12.2025 9:50 209/1 

Скрипилев А.А. ФЭУ 01.12.2025 18:30  216/3 

  02.12.2025 18:30  216/3 

  03.12.2025 18:30  216/3 

  08.12.2025 18:30  216/3 

  09.12.2025 18:30  216/3 

  10.12.2025 18:30  216/3 

  15.12.2025 18:30  216/3 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  16.12.2025 18:30  216/3 

  17.12.2025 18:30  216/3 

  22.12.2025 18:30  216/3 

  23.12.2025 10:00  216/3 

  24.12.2025 10:00  216/3 

Смирнов А.В. ТЭУ понедельник 14:00-16:00 214/2 

  четверг 15:00-16:50 214/2 

  суббота 9:00-11:20 214/2 

Соболев Б.М. ТСМП Суббота  11:00-12:00 223а/2 

Соколова В.С. ФЭУ 01.12.2025 11:30 209/3 

  02.12.2025 11:30 209/3 

  03.12.2025 11:30 209/3 

  08.12.2025 11:30 209/3 

  09.12.2025 11:30 209/3 

  10.12.2025 11:30 209/3 

  15.12.2025 11:30 209/3 

  16.12.2025 13:30 209/3 

  17.12.2025 11:30 209/3 

Соловьев В.А. ФЭУ 02.12.2025 16:50 104/3 

  04.12.2025 18:30 203/3 

  05.12.2025 13:30 104/3 

  09.12.2025 16:50 104/3 

  11.12.2025 16:50 104/3 

  12.12.2025 16:50 203/3 

  16.12.2025 18:30 104/3 

  18.12.2025 15:10 202/3 

  19.12.2025 11:30 202/3 

Старцев Е.А ТСМП понедельник, четверг, 

пятница  

13:00-14:00 422/1 

Сташкевич М.В. ПМ 05.12.2025 13:30 301/3 

  09.12.2025 11:30 301/3 

  19.12.2025 13:30 206б/5 

Стельмащук С.В. ФЭУ 02.12.1900 15:10 207/3 

  04.12.2025 11:30 202/3 

  05.12.2025 13:30 202/3 

  09.12.2025 16:50 202/3 

  10.12.2025 11:30 202/3 

  12.12.2025 16:50 202/3 

  15.12.2025 15:10 207/3 

  16.12.2025 15:10 207/3 

  19.12.2025 15:10 207/3 

Сухоруков С.И. ФЭУ 01.12.2025 13:30 101/3 

  02.12.2025 15:10 101/3 

  04.12.2025 15:10 101/3 

  09.12.2025 11:30 101/3 

  10.12.2025 11:30 101/3 

  12.12.2025 11:30 101/3 

  15.12.2025 11:30 101/3 

  16.12.2025 11:30 101/3 

  17.12.2025 11:30 101/3 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

Тимофеев Г.А. ПУРИС 02.12.2025 7 пара 102-5 

  06.12.2025 2 пара, 5,6 

пара 

205-5 

  13.12.2025 5,6 пара 102-5 

  20.12.2025 5,6 пара 102-5 

  27.12.2025 5,6 пара 102-5 

Тимофеева И.Ю. ИК 02.12.2025 15:10-16:40 301/1 

  03.12.2025 9:50-11:20 301/1 

  04.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  08.12.2025 18:30-20:00 301/1 

  11.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  12.12.2025 13:30-15:00 301/1 

  17.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  18.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  19.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  23.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  25.12.2025 11:20-13:00 301/1 

  26.12.2025 11:20-13:00 301/1 

Ткач И.М. ФВС вторник, четверг 10:00-11:30 Спорткомплекс 

Ткачева Ю.И. ТЭУ понедельник 16:00-18:00 413а/1 

  пятница 16:00-18:00 413а/1 

Товбаз Е.Г. ППСР 02.12.2025 18:30-20:00 234/1 

  03.12.2025 11:30-13:00 234/1 

  04.12.2025 11:30-13:00 234/1 

  08.12.2025 15:10-16:40 234/1 

  11.12.2025 09:50-11:20 218/1 

  12.12.2025 11:30-13:00 217/1 

  15.12.2025 18:30-20:00 335/1 

  16.12.2025 13:30-15:00 335/1 

  17.12.2025 18:30-20:00 335/1 

  22.12.2025 18:30-20:00 335/1 

  23.12.2025 13:30-15:00 335/1 

  24.12.2025 18:30-20:00 335/1 

Трещев И.А. ИБАС 01.12.2025 15:10-16:40 201/5 

  03.12.2025 8:10-9:40 202/5 

  06.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  08.12.2025 15:10-16:40 201/5 

  09.12.2025 13:30 - 15:00 306/5 

  10.12.2025 8:10-9:40 202/5 

  15.12.2025 15:10-16:40 201/5 

  16.12.2025 13:30 - 15:00 306/5 

  17.12.2025 8:10-9:40 202/5 

  25.12.2025 15:10-16:40 202/5 

  26.12.2025 15:10-16:40 202/5 

  27.12.2025 11:30-13:00 201/5 

Усанов Г.И. ФЭУ 01.12.2025 18:30 425/3 

  05.12.2025 18:30 426/3 

  09.12.2025 11:30 426/3 

  12.12.2025 18:30 426/3 

  15.12.2025 18:30 425/3 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  19.12.2025 18:30 426/3 

  24.12.2025 16:50 203/3 

  28.12.2025 11:30 311/3 

Фролов А.В. ФЭУ 01.12.2025 13:30 207/3 

  02.12.2025 13:30 213/3 

  04.12.2025 13:30 207/3 

  08.12.2025 13:30 207/3 

  09.12.2025 13:30 213/3 

  11.12.2025 13:30 207/3 

  15.12.2025 13:30 207/3 

  17.12.2025 11:30 211/3 

  18.12.2025 13:30 207/3 

Хвостиков А.С. ТЭУ вторник 17:00-19:00 131/2 

  пятница 17:00-19:00 131/2 

  суббота 12:00-14:00 131/2 

Холодов А.С. ХиХТ среда (МХТП) 5 пара 319/1 

   6 пара 319/1 

  четверг (СпецГлавы) 5 пара 319/1 

   6 пара 319/1 

Хрульков В.Н. ФЭУ 02.12.2025 15:10 103/3 

  03.12.2025 15:10 103/3 

  04.12.2025 11:30 103/3 

  08.12.2025 13:30 103/3 

  10.12.2025 11:30 103/3 

  11.12.2025 11:30 103/3 

  15.12.2025 13:30 103/3 

  16.12.2025 13:30 103/3 

  18.12.2025 13:30 103/3 

Цыкунова А.А. ФЭУ 01.12.2025 10:00 109/3 

  02.12.2025 10:00 307/3 

  03.12.2025 10:00 109/3 

  04.12.2025 10:00 307/3 

  05.12.2025 10:00 307/3 

  06.12.2025 10:00 307/3 

  07.12.2025 10:00 307/3 

  08.12.2025 10:00 307/3 

  09.12.2025 10:00 307/3 

  10.12.2025 10:00 307/3 

  11.12.2025 10:00 307/3 

  12.12.2025 10:00 307/3 

Чащина С.И. ПЧП 02.12.2025 13:00 411/1 

  03.12.2025 11:30 402/1 

  05.12.2025 13:00 402/1 

  09.12.2025 13:00 411/1 

  10.12.2025 11:30 402/1 

  12.12.2025 13:00 402/1 

  16.12.2025 13:00 411/1 

  17.12.2025 11:30 404/1 

  19.12.2025 13:00 402/1 

  22.12.2025 13:00 404/1 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

Чвирова М.М. АСиКП среда 16:00-18:00 БК, тер. А 

КнААЗ 

  суббота 10:00-11:00 113/3 

Челухин В.А. ИБАС 01.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  02.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  04.12.2025 13:30-15:00 201/5 

  08.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  09.12.2025 13:30 - 15:00 201/5 

  11.12.2025 13:30 - 15:00 201/5 

  15.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  16.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  18.12.2025 11:30-13:00 201/5 

  22.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  23.12.2025 9:50-11:20 201/5 

  25.12.2025 11:30-13:00 201/5 

Черный С.П. ФЭУ 02.12.1900 11:30 202/3 

  03.12.2025 11:30 202/3 

  04.12.2025 11:30 202/3 

  09.12.2025 11:30 202/3 

  10.12.2025 11:30 202/3 

  11.12.2025 11:30 202/3 

  16.12.2025 11:30 202/3 

  17.12.2025 11:30 202/3 

  18.12.2025 11:30 202/3 

Чернышова Д.В. ПМ 01.12.2025 9:50 206б/5 

  04.12.2025 15:10 206б/5 

  05.12.2025 13:30 206б/5 

  08.12.2025 13:30 311/5 

  11.12.2025 9:50 101/5 

  12.12.2025 13:30 206б/5 

  15.12.2025 9:50 206б/5 

  16.12.2025 14:30 206б/5 

  18.12.2025 15:10 206б/5 

Чудинов Ю.Н. КСиМ 11 и 13 декабря 10:00-12:00 429/3 

  16 и 18 декабря 18:30-20:30 325/3 

  2 и 4 декабря 18:30-20:30 325/3 

  5 декабря 10:00-12:00 429/3 

Шакирова О.Г. ХиХТ понедельник 4 пара 419/1 

  вторник 4 пара 419/1 

  среда 4 пара 419/1 

  четверг 4 пара 419/1 

  пятница 4 пара 419/1 

  суббота 5, 6 пара 419/1 

Шамак В.А. ПУРИС 01.12.2025 2 пара 101-5 

  02.12.2025 4 пара 313-5 

  04.12.2025 2 пара 101-5 

  06.12.2025 3 пара 101-5 

  08.12.2025 4 пара 305-5 

  09.12.2025 5 пара 313-5 

  11.12.2025 5 пара 101-5 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  13.12.2025 3 пара 101-5 

  16.12.2025 4 пара 313-5 

  20.12.2025 3 пара 101-5 

  27.12.2025 3 пара 101-5 

Шаповалов ПУРИС 02.12.2025 5 пара 102-5 

  04.12.2025 5 пара 205-5 

  08.12.2025 4 пара 102-5 

  09.12.2025 5 пара 102-5 

  11.12.2025 4 пара 101-5 

  12.12.2025 1 пара 102-5 

  20.12.2025 4 пара 205-5 

  25.12.2025 4 пара 101-5 

Шибико О.С. ЛМК 02.12.2025 13:30 413/1 

  04.12.2025 11:30 413/1 

  09.12.2025 11:30 413/1 

  11.12.2025 11:30 413/1 

  15.12.2025 11:30 413/1 

  18.12.2025 11:30 413/1 

  22.12.2025 11:30 413/1 

  25.12.2025 11:30 413/1 

  29.12.2025 11:30 413/1 

Шимко А.Г. ЛМК 02.12.2025 11:30 321/1 

  04.12.2025 11:30 331/1 

  05.12.2025 11:30 407/1 

  26.12.2025 11:30 407/1 

  29.12.2025 10:00 307/1 

  30.12.2025 10:00 307/1 

Шинкорук М.В. ППСР 01.12.2025 13:30-15:00 234/1 

  02.12.2025 09:50-11:20 234/1 

  04.12.2025 09:50-11:20 234/1 

  09.12.2025 11:30-13:00 234/1 

  10.12.2025 13:00-14:30 234/1 

  11.12.2025 09:50-11:30 234/1 

  15.12.2025 13:00-14:30 234/1 

  16.12.2025 11:30-13:00 234/1 

  18.12.2025 11:30-13:00 234/1 

  23.12.2025 11:30-13:00 234/1 

  24.12.2025 11:30-13:00 234/1 

Шушарина Г.А. ЛМК 01.12.2025 11:30 325/1 

  02.12.2025 11:30 325/1 

  04.12.2025 9:50 325/1 

  08.12.2025 9:50 325/1 

  09.12.2025 9:50 325/1 

  11.12.2025 9:50 325/1 

  15.12.2025 11:30 325/1 

  17.12.2025 13:00 325/1 

  18.12.2025 11:30 325/1 

  22.12.2025 11:30 325/1 

  24.12.2025 13:00 325/1 

  25.12.2025 9:50 325/1 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  29.12.2025 11:30 325/1 

Щелкунов Е.Б. МС 01.12.2025 13:30-15:00 127/2 

  06.12.2025 11:30-13:00 222/2 

  10.12.2025 13:30-15:00 127/2 

  13.12.2025 11:30-13:00 203/2 

   13:30-15:00 206а/2 

  15.12.2025 13:30-15:00 127/2 

  22.12.2025 13:30-15:00 127/2 

Щелкунова М.Е. ПУРИС 01.12.2025 4 пара 313-5, 302-5 

  06.12.2025 2 пара 305-5, 302-5 

   3 пара 305-5, 302-5 

  13.12.2025 3 пара 305-5, 302-5 

  15.12.2025 4 пара 313-5, 302-5 

  22.12.2025 4 пара 305-5, 302-5 

Щербатюк Г.А. КСиМ понедельник 18:30-20:00 220/3 

  четверг 11:30-13:00 220/3 

  пятница 15:10-16:40 220/3 

Яковлева Т.А. ФЭУ 02.12.2025 16:50 316/3 

  04.12.2025 16:50 316/3 

  05.12.2025 18:30 312/1 

  09.12.2025 13:30 316/3 

  11.12.2025 15:10 316/3 

  16.12.2025 13:30 316/3 

  18.12.2025 15:10 316/3 

  19.12.2025 18:30 312/1 

  23.12.2025 18:30 303/3 

Якубович И.Н. ПЧП 02.12.2025 13:00 411/1 

  03.12.2025 11:30 411/1 

  05.12.2025 13:00 411/1 

  09.12.2025 13:00 411/1 

  10.12.2025 11:30 411/1 

  12.12.2025 13:00 411/1 

  16.12.2025 13:00 411/1 

  17.12.2025 11:30 411/1 

  19.12.2025 13:00 411/1 

  22.12.2025 13:00 411/1 

Янченко А.В. ФЭУ 01.12.2025 11:30 102/3 

   13:30 102/3 

  02.12.2025 18:00 102/3 

  06.12.2025 12:00 102/3 

  07.12.2025 13:30 102/3 

  08.12.2025 13:30 102/3 

  10.12.2025 18:00 102/3 

  15.12.2025 13:30 102/3 

  17.12.2025 18:00 102/3 

  20.12.2025 11:30 102/3 

  22.12.2025 13:30 102/3 

  24.12.2025 18:00 102/3 

  25.12.2025 18:00 102/3 

Ярополов В.А. КСиМ суббота 11:30-13:00 228а/3 



Преподаватель Кафедра / факультет Дата / день недели Время / пара Аудитория 

  вторник, четверг 17:30-18:30 228а/3 

 


